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Burmistrz Miasta sanoka
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W sprawie: wydatków na obiekt ,,Sosenki"

lnterpelacja kierowana do Burmistrza Miasta Sanoka

panie Burmistrzu

W nawiązaniu do odpowiedzi na pismo z dnia 23 listopada 2Q2Or., znak WGP.0003.15.2020
stanowiące odpowiedź na moją poprzednią interpelację, wnoszę o udzielenie dalszych informacji
w zakresie:

W jaki sposób wydatkowane zostały pieniądze przyznane przez Rade Miasta Sanoka uchwałą
z dnia 29 maja 2018r. w kwocie 430.000 zl, z przeznaczeniem na uruchomienie ośrodka
wypoczynkowo - rekreacyjnego ,,Sosenki", należącego wówczas do MoSlR Sanok, który był
nadzorowany przez Ówczesnego Dyrektora MOSIR w Sanoku? Dodatkowo proszę
o przedłożenie rozliczenia tych środków, sporządzonych przez uprawnioną osobę.
Jednocześnie informując, że ówczesny Dyrektor pobierał dodatkowe środki za nadzór nad
ww. ośrodkiem.
Czy w chwili obecnej prowadzone są prace odnośnie zmiany Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego oraz MPZP w odniesieniu do terenów, na
których znajdował się ośrodek ,,Sosenki", a jeśli tak to na jakim są one etapie i co mają na
celu. Czy zmiany tych dokumentów spowodują wyłączenie obszaru dawnego ośrodka
,,Sosen ki" spod terenów zalewowych.
Proszę o wskazanie kiedy został zlożony wniosek Gminy Miasta Sanoka o dofinansowanie ze
środków rządowych (Mosty dla Regionów) odnośnie budowy przeprawy mostowej łączącej
dzielnicę śródmieście z terenami prawobrzeżnymi Sanu (Wójtostwo z Białą Górą), a jeśli tak
to czy do tego wniosku została podpięta koncepcja budowy mostu i czy wg tej koncepcji most
miał prowadzić do terenów ośrodka ,,Sosenki".
Jakie usługi były zlecane i jakie umowy były zawierane z przedsiębiorstwem GEO-EKO
w Sanoku w czasie pełnienia funkcji Dyrektora MOS|R w Sanoku i Burmistrza Miasta Sanoka
przez Tomasza Matuszewskiego. W przypadku zawarcia takich umów, proszę o ich przesłanie.
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